[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	31.12.2019
	№
	462

	О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского поселения Углич» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Углич от 23.12.2015 № 271

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 27.12.2019 № 160 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 24.12.2018 № 104 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2019 и плановые периоды 2020 и 2021 годов», Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2019 № 157 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2020 и плановые периоды 2021 и 2022 годов» Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами городского поселения Углич» на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации городского поселения Углич от 23.12.2015 № 271, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава городского поселения Углич

     С.В. Ставицкая
Приложение к

постановлению Администрации

городского поселения Углич от 23.12.2015 № 271 (в редакции
от 31.12.2019 № 462
Изменения, вносимые в муниципальную программу

 «Управление муниципальными финансами городского поселения Углич»  на 2019-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации
городского поселения Углич от 23.12.2015 № 271
1. Таблицу «Общая потребность в ресурсах» изложить в новой редакции:

Общая потребность в ресурсах
	Источники финансирования
	Объём финансирования, тыс. руб.

	всего
	2019
	2020
	2021

	1
	2
	3
	4
	5

	Местный бюджет
	27 448
	8 674
	9 387
	9 387

	Итого по МП
	27 448
	8 674
	9 387
	9 387

2. Изложить раздел 3 «Задачи и результаты, мероприятия МП» в новой редакции:
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования

	Значение результата,

объем финансирования мероприятий

	очередной финансовый год
	1-й год планового периода
	2-й год планового периода

	2019 год
	2020 год
	2021

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Задача 1.

Нормативное и методологическое обеспечение бюджетного процесса, организация планирования и исполнения бюджета, ведения бюджетного учета, формирования бюджетной отчетности
	тыс. руб.
	всего
	781
	667
	667

	МБ
	781
	667
	667

	Результаты

	Обеспечение технического сопровождения и совершенствования (модернизации) автоматизированных информационных систем и программного обеспечения, применяемых в бюджетном процессе

	Мероприятия

	1.1.
	 Автоматизация бюджетного процесса на основе современных технологий
	тыс. руб.

	 781
	667
	667

	2
	Задача 2

Эффективное управление муниципальным долгом
	тыс. руб.
	всего
	7 893
	8 720
	8 720

	МБ
	7 893
	8 720
	8 720

	Результаты

	Сохранение объема муниципального долга городского поселения на экономически безопасном уровне, отсутствие просроченной задолженности по долговым обязательствам и расходам на их обслуживание

	Мероприятия

	2.1
	Обеспечение расходов на обслуживание муниципального долга
	тыс. руб.
	МБ
	7 893
	8 720
	8 720

	Итого по МП
	тыс. руб.
	всего
	8 674
	9 387
	9 387

	МБ
	8 674
	9 387
	9 387